£ PTBS

POZNANSKIE TOWARZYSTWO BUDOWNICTWA SPOLECZNEGO

Poznan, 03 kwietnia 2023 roku
PTBS/NAZ/NRP/1908/04/2023

Sz. P.

Szanowny Panie,

w odpowiedzi na Pana wniosek o dostep do informacji publicznej z dnia 18 marca 2023 r. (doreczony w dniu: 20
marca 2023 r.) Spdtka Poznanskie Towarzystwo Budownictwa Spotecznego sp. z 0.0. [dalej: ,Spotka” lub ,PTBS”)
odpowiada na poszczegdine kwestie zawarte w korespondencii:

1. Stanowisko wnioskodawcy:

JlIe pism reklamacyjnych uzyskanych od Agrobexu zawieralo stwierdzenie, ze do utworzenia basenu wodnego i
zalania mieszkan parterowych w poblizu tzw. silowni przyczynily sie ogrodzenia ogrodkow. lle pism
reklamacyjnych zawierato informacje, Ze pozostale wygrodzenia terenu w innej czesci osiedla stanowily podstawe
do zalania mieszkan parterowych lub zlej melioracji wodnej. Prosze zaréwno o liczbe, jak i dotgczenie tych pism.
Chodzi oczywiscie o rejon tzw. Koszalifiskiej. Dla przypomnienia Mowi Pan okoto 1,37h Posiedzenia Komisji i
pokazuje to Pan na slajdzie usterki komentarz”,

Odpowiedz:

Zgodnie z art. 3 ust. 1 pkt 1 prawo do informacji publicznej obejmuje uprawnienia do: uzyskania informacji
publicznej, w tym uzyskania informaciji przetworzonej w takim zakresie, w jakim jest to szczegolnie istotne dla
interesu publicznego. Za informacje publiczng przetworzong uznaje sie takg informacje, ktora w chwili zloZenia
wniosku w zasadzie nie istnieje w ksztalcie objetym wnioskiem, a niezbednym, podstawowym warunkiem jej
wytworzenia jest przeprowadzenie przez podmiot zobowigzany pewnych czynnoéci analitycznych,
organizacyjnych i intelektualnych w oparciu o posiadanie informacji proste (por. wyrok NSA z 30.9.2015r., | OSK
1746/14). Naczelny Sad Administracyjny w jednym z orzeczen ,informacja publiczna przetworzona to taka
informacja, na ktéra skiada sie pewna suma tak zwanej informacii publicznej prostej, dostepnej bez wykazywania
przestanki interesu publicznego. Ze wzgledu jednak na tre$¢ zadania, udostepnienie wnioskodawcy konkretne;j
informacii publicznej nawet o wspomnianym prostym charakterze, wigza¢ sie moze z potrzebg przeprowadzenia
odpowiednich analiz, zestawien, wyciagdw, usuwania danych chronionych prawem. Takie zabiegi czynig zatem
takie informacje proste, informacja przetworzona, ktérej udzielenie skorelowane jest z potrzebg wykazania
przestanki interesu publicznego.” (Wyrok NSA z dnia 17.10.2006 r., | OSK 1347/95, publik. CBOSA).

Majac powyZzsze na uwadze, w oparciu o na art. 3 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 6 wrze$nia 2001 r. o dostepie do
informacii publicznej Spotka zobowigzuje Pana jako wnioskodawce do wykazania przestanek, dla ktérych zadane
informacje publiczne sg szczegdinie istotne dla interesu publicznego.

2, Stanowisko wnioskodawcy:
wJaki byt koszt resursu wind w roku 2022 i 2021 we wskazaniu na podziat Caly TBS i obszar tzw. Koszalinskiej."
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Odpowiedz:

PTBS wyjasnia, ze dla calego zasobu lokalowego PTBS koszt resursu wind wynidst w roku 2021 r. 22.400,00 I,
natomiast w roku 2022 r. koszt ten wyniést 21.800,00 zi plus nalezny podatek VAT. W pozostalym zakresie PTBS
zobowigzuje Pana do doprecyzowania zapytania, pod rygorem pozostawienia wniosku bez odpowiedzi.
Wskazanie , obszaru tzw. Koszalinskiej" nie pozwala na odniesienie sie do wniosku. Pana pytanie jest niejasne,
niezrozumiale i przez to nie moze stanowi¢ wniosku o udostepnienie informacji publicznej w art. 6 ustawy z dnia
6 wrzesnia 2001 r. o dostepie do informaciji publiczne;.

3. Stanowisko wnioskodawcy:

.Proszg o oapowiedz z jakiego powodu PTBS nie chce naprawic mi wyregulowac drzwi lub zamka w mieszkaniu
choc sq na gwarancji i zgfaszam to jako usterka gwarancyjna. Prosze o wskazanie podstawy prawnej i zataczenie
jej do odpowiedzi.”

Odpowiedz:

Pytanie o opini¢ i interpretacje przepisow prawa nie stanowi wniosku o dostep do informacji publicznej w
rozumieniu art. 6 ustawy z dnia 6 wrze$nia 2001 r. o dostepie do informacii publicznej i poprzez to pozostaje bez
odpowiedzi PTBS.

W powyzszej kwestii Spotka udzielala Panu wielokrotnie odpowiedzi w ramach indywidulanego wniosku, poza
trybem ustawy z dnia 6 wrze$nia 2001 r. o dostepie do informacji publicznej i wskazywata na zaniechania
cigzacego na najemcy obowigzku dokonania przegladu stolarki drzwiowej. Stanowisko to pozostaje aktuaine.

4, Stanowisko wnioskodawcy:

.Z Jakiego powodu PTBS za poSrednictwem swoich pracownikow, ktérych ja i inni mieszkancy opfacamy w
czynszu w godzinach swojej pracy lub po za niq realizujq zadania spotki LSIM. Czy majg odrebne umowy ?”
hitps://platformazakupowa.pl/transakcja/7 17899"

Odpowiedz:

Pytanie o opinie i interpretacje przepiséw prawa nie stanowi wniosku o dostep do informacji publicznej w
rozumieniu art. 6 ustawy z dnia 6 wrzeénia 2001 r. o dostepie do informaciji publicznej i poprzez to pozostaje bez
odpowiedzi PTBS.

W zakresie zdania 2 Spotka wyjasnia, ze spotka Leszczyriska Spoleczna Inicjatywa Mieszkaniowa sp. z 0.0. zleca
czynnos$ci obstugi we wiasnym zakresie podmiotom zewnetrznym, w tym spéfdzielni mieszkaniowej ,DOMUS”.
PTBS nie posiada informacji w przedmiocie tych uméw, wniosek nie dotyczy PTBS.

5. Stanowisko wnioskodawcy:
+Z jakiego powodu spotka LSIM uzywa platformy zakupowej opfacanej przez mieszkaricéw PTBS w czynszach?”

Odpowiedz:
Pytanie o opinie Spotki nie stanowi wniosku o dostep do informacji publicznej w rozumieniu art. 6 ustawy z dnia 6
wrzesnia 2001 r. o dostepie do informacji publicznej i poprzez to pozostaje bez odpowiedzi PTBS.

6. Stanowisko wnioskodawcy:

.L wydzielenia spotki PTBS powstata spétka LSIM. hitps:/ptbs.pl/ogloszenie-dotyczace-podzialu-przez-
wydzielenie-z-pths-sp-z-0-0-spolki-leszczynska-sim-sp-z-0-o/ ~ Siedziba spétki LSIM mieéci sie w budynku
Konfederacka 4 Prosze o wskazanie jaki koszt ponosi spétka za tzw. media ogrzewanie prad telefony stacjonarme
i komorkowe za rok 2022. Jesli spbtka nie ponosi kosztéw w wyniku zainstalowania podlicznikow dla spotki LSIM
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jaki koszt spotka PTBS wydafa na te media. Zapewne wzrosly koszty tych medidw w 2023 roku, ale ja i pewnie
inni mieszkancy nie mamy zamiaru utrzymywac spotki LSIM.”

Odpowiedz:

W ramach najmu powierzchni biurowej, zostat ustalony ryczalt z tytutu optaty na media w wysokosci 227,00 zt
miesigcznie. PTBS nie posiada informacji w pozostatym zakresie, a wniosek nie dotyczy PTBS. Ponadto opinie
wnioskodawcy nie stanowig zadania dostepu do informacji publicznej w rozumieniu art. 6 ustawy z dnia 6
wrzesnia 2001 r. o dostepie do informacji publiczne;.

1. Stanowisko wnioskodawcy:

,Szanowna Pani Prezes Szymankiewicz zatrudniona jest na umowach o prace w spotkach PTBS i LSIM, czy
wystepuje jakas inna forma jej zatrudnienia ? W jakich godzinach Pani Szymankiewicz peini posade prezesa
LSIM, a w jakich wiceprezesa PTBS i w jakie dni.

Na stronie https://bip.poznan.pl/bip/leszczynska-spoleczna-inicjatywa-mieszkaniowa-sp-z-0-0,229/ podana jest
tylko krétka informacja.”

Odpowiedz:

Czlonkowie Zarzadu PTBS $wiadczg ustugi na podstawie kontraktu menadzerskiego, w ramach nienormowanego
czasu pracy, zgodnie z obowigzujacymi przepisami prawa. Pytania dotyczace Leszczyrskiej Spotecznej
Inicjatywy Mieszkaniowej sp. z 0.0. nie moga stanowi¢ wniosku kierowanego do PTBS i pozostajg bez odpowiedzi.

8. Stanowisko wnioskodawcy:
,Z jakiego powodu nie odni6st sie Pan do calosci prezentacji mieszkancéw NzDW chocby w sprawie manipulacji
odpowiedziami na dostep do informacji publicznej, oraz na manipulacje w oprocentowaniu kredytu EBI.”

Odpowiedz:

Pytanie jest niejasne, niezrozumiale i przez to nie moze stanowi¢ wniosku o udostepnienie informacji publicznej
w art. 6 ustawy z dnia 6 wrzesnia 2001 r. o dostepie do informacji publicznej. Podobnie

Pytania o opini¢ nie stanowig wniosku o dostep do informaciji publicznej w rozumieniu art. 6 ustawy z dnia 6
wrzesnia 2001 r. o dostepie do informacji publicznej.

9. Stanowisko wnioskodawcy:

,Przypominam sig z dziataniem platformy eBok prosze o podanie terminu prawidiowego funkcjonowania. W sumie
to nie wiem, Czy cafq dokumentacje odno$nie EBI udostepnicie mi za posrednictwem Waszego serwera, czy
mam podejs¢ z dyskiem ? Je$li z dyskiem prosze o wskazanie pojemnosci materiatow. Nie wiem, czy juz pytatem,
ale ile kosztowalo wdrozenie platformy imieszkaniec ? Prosze o przygotowanie faktur od listopada 2019 roku dla
zasobu Elzbiety Zawackiej 13/3. Prosze o wskazanie jaka kwota przeznaczona jest na administracje tzw.
zasobem Koszalifska na rok 2023.”

Odpowiedz:

PTBS wskazuje:

1. plany dotyczace zmian funkcjonalnosci systemu E-BOK nie stanowig informaciji publicznej w art. 6 ustawy z
dnia 6 wrze$nia 2001 r. o dostepie do informaciji publicznej;

2. dokumentacja dotyczaca finansowania udzielonego przez EBI zostata umieszczona na stronie www.ptbs.pl;

3. Spotka nie poniosta kosztow wdroZenia oprogramowania iMieszkaniec;
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4. w zakresie ,faktur od listopada 2019 roku dla zasobu Elzbiety Zawackiej 13/3" PTBS zobowigzuje Pana do
doprecyzowania wniosku, pod rygorem pozostawienia wniosku bez odpowiedzi. Pana pytanie jest niejasne;
niezrozumiate i przez to nie moze stanowi¢ wniosku o udostepnienie informacji publicznej w art. 6 ustawy z
dnia 6 wrze$nia 2001 r. o dostepie do informaciji publicznej;

5. Zadanie wskazania kwot przeznaczonych na administracje tzw. zasobem Koszalinska na rok 2023 wymaga
doprecyzowania pod rygorem pozostawienia wniosku bez odpowiedzi.

10.  Stanowisko wnioskodawcy:
wJaki nacisk na strop m2 daje ciemny pojemnik na wody deszczowe w momencie jego catkowitego zapetnienia
zainstalowany na zasobie tzw. Koszalinskiej?"

Odpowiedz:
Pytanie nie stanowi wniosku o dostep do informacji publicznej w rozumieniu art. 6 ustawy z dnia 6 wrze$nia 2001
r. 0 dostepie do informacji publiczne;.

W pozostalym zakresie, stanowisko wnioskodawcy i formutowane opinie nie stanowig wniosku o dostep do
informaciji publicznej w rozumieniu art. 6 ustawy z dnia 6 wrze$nia 2001 r. o dostepie do informaciji publiczne;

Z powazaniem,

::— rezes Zarzadu ": !

Andrzej Konieczny

Maria Lysakowska

tel. 61 850 83 44
e-mail: maria.lysakowska@ptbs.pl
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